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EN

特性/CHARACTERISTIC 符号/MARK

订购码/ORDERING NO.

EN series
消音器系列

Silencers

规格/SPECIFICATION

工作介质/Fluids 洁净空气

1.0MPa

30dB(A)或以上

最大使用压力/Max.Press 

消音效果/Noise Reduction 

5    60 C~
。

工作温度/Fluids Temp 

1、消音效果（超过30dB）；
2、背压低；

3、易于安装。

EN     01     B

螺纹规格
01: Rc1/8
02: Rc1/4
03: Rc3/8
04: Rc1/2

壳体颜色
B: Black
W: White

外部规格/Dimensions

EN01
型号

Rc1/8
C

24.5
Q‘TY/BOX

100
A
8

EN02 Rc1/4 42.6 4011
EN03 Rc3/8 59 2012.5
EN04 Rc1/2 68 1214

H1
14
19
22
26

16
21
25
30

8
12
14
19

H2 G2
1.8
1.8
2

2.5

6.9
9.6
10
10

G1B
41.2
65

83.5
94.5

LR
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EN

特性/CHARACTERISTIC 符号/MARK

订购码/ORDERING NO.

EN series
消音器系列

Silencers

规格/SPECIFICATION

工作介质/Fluids 洁净空气

0.99MPa最大使用压力/Max.Press 

5    150 C~
。

工作温度/Fluids Temp 

1、耐高温；
2、背压低；

3、易于安装。

EN     101   -   01

螺纹规格
01: Rc1/8
02: Rc1/4
03: Rc3/8
04: Rc1/2

内部构造/Construction

EN120-M3
EN120-M5

M3x0.5
M5x0.8

1/8”
1/8”
1/4”

EN101-01
EN110-01
EN201-02
EN301-03
EN401-04

3/4”EN501-06
EN601-10

1
5
20
35
50
70

100
150
200

13
18
16
21
26
38
55
80

110

1
3.3
9.5
20
35
45
60
80

100

型号 接管口径 mm(    )
2 质量有效断面积 dB(   )

Rc/PT(       )

消音效果
Model Port size WeightNoise ReductionEff.Section area

3/8”
1/2”

1”




